
Obchodní podmínky 

JAMI FIT s.r.o.  

Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6 

IČO 213 35 184 

Kontakt: jasmina.dusek@ktelubezbolesti.cz 

                +420 739 492 701  

    www.ktelubezbolesti.cz 

 

Tyto obchodní podmínky se vztahují na níže uvedené služby poskytované osobně i on line a prodej: 

- Kondiční a zdravotní tělesná výchova individuální 

- Kondiční a zdravotní tělesná výchova skupinová 

- Masérské a kosmetické služby 

- Sportovně pobytové akce 

- Workshopy se zaměřením na zdravotní tělesnou výchovu 

- Workshopy se zaměřením na masérské techniky 

- Workshopy se zaměřením na kosmetická ošetření 

- Přednášky 

- Prodej kosmetických přípravků, potravinových doplňků, pomůcek pro cvičení, apod. 

 

Platební a dodací podmínky: 

Platby za služby a zboží přijímáme hotově nebo převodem na účet společnosti JAMI FIT s.r.o. 

6098142011/5500. 

 

Kondiční a zdravotní tělesná výchova individuální, masérské a kosmetické služby 

Platby přijímáme hotově nebo převodem na účet JAMI FIT s.r.o. na místě poté, co byla služba 

poskytnuta.  

Klient se objednává telefonicky nebo osobně. V případě, že se bez omluvy na objednaný termín 

nedostaví, bude mu při následující návštěvě přiúčtováno ke stávající ceně jako smluvní pokuta 50% 

ceny promeškané procedury jako kompenzace za termín, který mohl využít jiný klient. 

Pokud se klient objedná a nedostaví se bez omluvy ani podruhé, nebude mu již umožněno našich 

služeb využívat. 

 

Kondiční a zdravotní tělesná výchova skupinová osobně i on line 

Klient se objednává přes rezervační systém na stránkách www.ktelubezbolesti.cz. 

Po registraci uhradí částku za jednu lekci, předplatné na 5 nebo 10 lekcí nebo kurz. Následně mu přijde 

emailem informace o přijetí platby a připsání kreditů v počtu vložených peněz v poměru 1:1. 

Teprve nyní si může rezervovat vybranou lekci, a to nejpozději 12 hodin před jejím konáním, a odhlásit 

se může nejdéle 6 hodin před jejím konáním.  

 

Shrnutí postupu při prvním přihlášení 

1registrace 

2.úhrada 

3.vyčkat na email 

4.rezervovat vybranou lekci 

 

mailto:jasmina.dusek@ktelubezbolesti.cz
http://www.ktelubezbolesti.cz/
http://www.ktelubezbolesti.cz/


V případě předplatného je u počtu kreditů vyznačena i jejich aspirace. Předplatné je určeno ke 

spotřebě po sobě jdoucích lekcí ( např. předplatné 5 lekcí – absolvuji 5 lekcí cvičení každý čtvrtek v 19 

hod bez přerušení.) V případě, že se klient nemůže dostavit, má možnost využít 1 náhradní termín. 

V případě předplatného na 10 lekcí má klient možnost využít 2 náhradní termíny. Náhradní termíny 

volíme po předchozí vzájemné domluvě. 

Pokud se na danou lekci klient přihlásí a nedostaví se, kredit se automaticky z účtu odečte bez možnosti 

náhrady. 

V případě on line skupinových cvičení obdrží klient po zaplacení lekce a připsání odpovídajícího počtu 

kreditů a objednání dané lekce link, kterým se na lekci přes zoom připojí. 

Pro přihlášení a odhlášení lekce, případně neúčast bez odhlášení, platí stejné podmínky jako pro lekce 

absolvované osobně. 

 

Sportovně pobytové akce 

Přihlášení na sportovní pobytové akce je možné přes webové stránky nebo prodejní stránku, která 

danou akci nabízí.  

Po přihlášení na akci obdrží klient emailem Smlouvu s Obchodními podmínkami, která se považuje za 

platnou po připsání plné částky pobytové nebo jiné akce na účet pořadatele JAMI FIT s.r.o. 

Od tohoto okamžiku je místo na akci pro klienta závazně rezervováno a smlouva se řídí zákonem a 

Obchodními podmínkami pořadatele. 

 

Hrazená částka je rozdělená na dvě části: 1. Ubytování, stravování, případně doprava 

                                                                          2. Program 

 

V případě zrušení zájezdu ze strany klienta se storno řídí těmito podmínkami: 

1 .Ubytování, stravování, případně doprava se řídí storno podmínkami daného poskytovatele služeb, a 

jsou součástí přílohy Návrhu smlouvy, který po uhrazení celé částky slouží jako Potvrzení o zájezdu. 

 

2. Program – v případě zrušení rezervovaného pobytu ze strany klienta jsou stanoveny storno 

podmínky v konkrétní smlouvě. 

 

Klient za sebe po předchozí dohodě s organizátorem může vyslat náhradníka, pokud se nemůže akce 

z jakéhokoliv důvodu zúčastnit sám. Potom se na něho storno podmínky nevztahují. 

 

V případě zrušení akce ze strany pořadatele je klientům uhrazená částka vrácena v plné výši převodem 

na účet, z něhož byla platba provedena. 

                                                                                 

Workshopy a přednášky 

Přihlášení a platby za workshopy a přednášky jsou definované na prodejní stránce, která danou akci 

nabízí. 

 

Prodej 

Zboží si klient objednává osobně nebo telefonicky. Úhradu provede předem nebo při převzetí zboží 

hotově nebo na účet společnosti JAMI FIT s.r.o. Vybrané zboží lze klientovi též doručit. Společnost 

využívá služby Zásilkovna, a řídí se jejími platebními a obchodními podmínkami a aktuálním ceníkem 

jejich služeb. 

 

Klient má právo od smlouvy odstoupit v zákonné lhůtě 14 dnů. V případě odstoupení od smlouvy po 

této lhůtě platí obchodní podmínky zde uvedené a podmínky vycházející z dané smlouvy. 



Ochrana osobních údajů 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Uděluji tímto souhlas společnosti JAMI FIT, s.r.o.,se sídlem Za Hládkovem 680/12, 169 00, 

Praha 6, IČO: 213 35 184, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 399727 (dále jen Správce), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č.2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) 

(dále jen Nařízení) zpracovávala tyto osobní údaje: 

 

Jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště, telefonní číslo a e mail 

 

za účelem zasílání obchodních nabídek a termínů návštěv, vytváření smluv, odesílání 

objednaného zboží.  

Dále uděluji souhlas s pořizováním video a foto dokumentace a jejím zveřejňováním za 

účelem propagace akce, společnosti. 

Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu, po kterou bude klient v evidenci firmy a 

minimálně jeden rok po jeho vyřazení. 

 

Osobní údaje nebudou poskytnuty třetí straně!  

 

Tyto Obchodní podmínky vcházejí v platnost dnem 29.7.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


